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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE - KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE , KOSOVO POLJE

NE& bazg t¢ Ligjit mbi Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés Nr. 03/L-068 ,
UA Nr.10 /2018 dhe n& bazé t& nenit 8, paragrafi 1,2 t& Ligjit t& Punés Nr.03/1-212, lidhur me
kushtet dhe kriteret pér themelimin e marrédhénies sé punés , Drejtori i Drejtorisé pér Arsim
n& Fushé Kosové shpalls:

KONKURS
pér kéto vende té lira

1. Shkolla Fillore eMesme e Ulét “ Daut Bogujevei “ Fushé Kosové
Dy (2) arsimtaré klasor me kohé t& caktuar , deri sa t& kthehen punétorst nga
pushimi i lehonisé

2. Shkolla Fillore e Mesme e Ulét “Bajram Curri “ Sllatiné e Madhe
Dy (2 ) arsimtarg klasor ng PNF Harilag dhe PNF Henc , njeri me kohé t& caktuar

Kriteret e kualifikimit pér mésimdhénés/e pér Mésim klasor né Shkollé t& Mesme t& Ulét:
0 Fakulteti i Edukimit — programi fillor

OFakulteti i Mésuesisé

Dokumentacioni i nevojshém :

- Té& jeté banor i Kosovés - letérnjoftimi
- CV

- Certifikata e lindjes

- Diploma e fakultetit

- Vertetimi se nuk &sht& nén hetime

Sqarim : N& Shkollén Fillore dhe t& Mesme t€ Ulét (kl. 1-5), kandidatét duhet t& kené s@ paku
240 ECTS, pérkatésisht studimet 4 vjegare pér mésim klasor .
Kandidatét me kualifikime jo pérkatése dhe ata t& pakualifikuar sipas kétyre ligieve dhe UA nuk
do t&€ merren né shqyrtim, gjegjésisht , do t& refuzohen.

Pas plotésimit t& dispozitave lj gjore dhe kritereve t& konkursit publik, kandidatét do t’i
nénshtrohen testimit me shkrim. Testi me shkrim né maksimum térheqé 100 piké .

Kandidatét q& arrijné s& paku 50% t& pikéve nga testi me shkrim, i nénshtrohen intervistimit
me gojé. N& intervistén me g0j&, kandidatét mund t& vlerésohen ng maksimum deri 100 piké apo
50% e vler&simit pérfundimtar.



Personat q& kang diplomuar jasht& Kosovés duhet t& ken& diploma t& nostrifikuara nga
MASHT-I .

Lista e ngushté e aplikantéve qé€ ftohen pér testin me shkrim dhe intervistén me g0jé& si dhe t&
gjitha njoftimet tjera publikohen n& Fagen Zyrtare t8 Komunés s& F ushéKosovés :
https://kk.rks-gov.net/fushekosova/ kurse kandidatét do t& thirren edhe me tel ose e-mail .

Afati i konkursit &shté deri mé 20.10.2019 .
Dokumentacioni komplet dorézohet né Arkivin e Komunés né katin pérdhesé , né ndértesén e
Komunés sé& Fushé Kosovés |
Adresa : rruga e Pejés p.n. - Fushé Kosové
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